
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  1 z 5 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci 15. kola Programu rozvoje venkova - operace 1.1.1 
Vzdělávací akce - průběžné schvalování - 13. 4. 2023 

V Praze dne 13. dubna 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke dni 12. dubna 2023 schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 29 Žádostí 

o dotaci v rámci operace 1.1.1 Vzdělávací akce. Byly schváleny pouze žádosti, u kterých již byla provedena administrativní kontrola, a v rámci 

bodového hodnocení se nachází nad hranicí pro schválení žádostí. Další žádosti budou průběžně schvalovány v následujících týdnech. 

 
 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni prostřednictvím Portálu farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané 

dokumenty ze SZIF“) k doložení příloh dle specifických podmínek Pravidel kap. 8, písm. d). Následně budou žadatelé vyzváni k podpisu Dohody 
o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadateli zaslán zvací dopis 

k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a aktuální podoby Žádosti o dotaci, případně bude žadatel vyzván k úpravě Žádosti o dotaci. 

 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 1.1.1 Vzdělávací akce 
 

Operace/ 

záměr 

 RO SZIF 

Celkem 
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

Hradec 

Králové 
Brno Olomouc Opava 

1.1.1 a) 
Počet schválených žádostí 4 1 - - - 9 - 14 

Finanční požadavek (Kč) 2 002 498 167 700 - - - 2 711 150 - 4 881 348 

1.1.1 b) 
Počet schválených žádostí 1 - - - - - - 1 

Finanční požadavek (Kč) 273 408 - - - - - - 273 408 

1.1.1 c) 
Počet schválených žádostí 1 - - - - - - 1 

Finanční požadavek (Kč) 206 400 - - - - - - 206 400 

1.1.1 d) 
Počet schválených žádostí 10 - - - 1 1 - 12 

Finanční požadavek (Kč) 1 912 788 - - - 209 625 125 775 - 2 248 188 

1.1.1 e) 
Počet schválených žádostí 1 - - - - - - 1 

Finanční požadavek (Kč) 318 240 - - - - - - 318 240 

celkem 
Počet schválených žádostí 17 1 - - 1 10 - 29 

Finanční požadavek (Kč) 4 713 334 167 700 - - 209 625 2 836 925 - 7 927 584 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  2 z 5 

 

V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených žádostí. 

 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla Žádosti o dotaci. 

 

Operace 1.1.1 záměr a) 

Žádosti schválené 12. 4. 2023 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 22/015/0111a/231/000085 8 AgroConsult Bohemia s.r.o. Vzdělávací akce – podpora v řízení zemědělských podniků 167 700 

2. 22/015/0111a/163/000091 8 Zemědělský svaz České republiky 
Praktika správy nemovitostí zemědělskými podnikateli 

z pohledu právníka II. 
614 900 

3. 22/015/0111a/163/000088 8 Zemědělský svaz České republiky 
Praktika správy nemovitostí zemědělskými podnikateli 

z pohledu právníka I. 
614 900 

4. 22/015/0111a/652/000040 7 
PRO-BIO Svaz ekologických 

zemědělců, z.s. 
Změny v legislativě a dotacích od roku 2024 - 1 391 300 

5. 22/015/0111a/664/000042 7 
PRO-BIO Svaz ekologických 
zemědělců, z.s. 

Změny v legislativě a dotacích od roku 2024 - 3 391 300 

6. 22/015/0111a/671/000041 7 
PRO-BIO Svaz ekologických 

zemědělců, z.s. 
Změny v legislativě a dotacích od roku 2024 - 2 391 300 

7. 22/015/0111a/671/000035 6 
PRO-BIO Svaz ekologických 
zemědělců, z.s. 

Konverze do ekologického zemědělství 167 700 

8. 22/015/0111a/641/000034 6 
PRO-BIO Svaz ekologických 

zemědělců, z.s. 

Společná zemědělská politika od roku 2023 – od Gaeců 

přes ekoschémata až po EZ, AEKO a investice 
251 550 

9. 22/015/0111a/110/000083 6 JUBELA, s.r.o. Zvýšení ekonomické výkonnosti orientací na trh. 273 408 

10. 22/015/0111a/631/000037 6 
PRO-BIO Svaz ekologických 

zemědělců, z.s. 

Ekologické zemědělství – legislativa, dotace a novinky 

v roce 2023 - 2 
279 500 

11. 22/015/0111a/664/000038 6 
PRO-BIO Svaz ekologických 
zemědělců, z.s. 

Ekologické zemědělství – legislativa, dotace a novinky 
v roce 2023 - 3 

279 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  3 z 5 

12. 22/015/0111a/652/000036 6 
PRO-BIO Svaz ekologických 
zemědělců, z.s. 

Ekologické zemědělství – legislativa, dotace a novinky 
v roce 2023 - 1 

279 500 

13. 22/015/0111a/620/000039 6 
PRO-BIO Svaz ekologických 

zemědělců, z.s. 

Ekologické zemědělství – legislativa, dotace a novinky 

v roce 2023 - 4 
279 500 

14. 22/015/0111a/110/000031 6  Vzdělávání 15. kolo PRV - I 499 290 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Operace 1.1.1 záměr b) 

Žádosti schválené  12. 4. 2023 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 22/015/0111b/110/000082 6 JUBELA, s.r.o. Kvalifikovaní zaměstnanci jsou základem v zemědělství. 273 408 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Operace 1.1.1 záměr c) 

Žádosti schválené  12. 4. 2023 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 
bodů 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 22/015/0111c/151/000076 13 
Česká zemědělská univerzita v 

Praze 

Obnova lesních porostů postižených důsledky klimatické 

změny. 
206 400 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  4 z 5 

Operace 1.1.1 záměr d) 

Žádosti schválené  12. 4. 2023 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 22/015/0111d/542/000071 8 
Místní akční skupina Brána 

Vysočiny, z.s. 
Zpracování zemědělské produkce III. 209 625 

2. 22/015/0111d/663/000033 6 
PRO-BIO Svaz ekologických 

zemědělců, z.s. 
ZPRACOVÁNÍ EKOLOGICKÉ PRODUKCE 125 775 

3. 22/015/0111d/110/000080 6 JUBELA, s.r.o. 
Zlepšení konkurenceschopnosti prvovýrobců podporou 

krátkých výrobních řetězců 
273 408 

4. 22/015/0111d/110/000032 6  Vzdělávání 15. kolo PRV - II 499 290 

5. 22/015/0111d/120/000046 2 UniConsulting s.r.o. Systém řízení bezpečnosti potravin (BRC)15. kolo 85 440 

6. 22/015/0111d/120/000045 2 UniConsulting s.r.o. Systém FSSC 15 kolo 85 440 

7. 22/015/0111d/142/000044 2 UniConsulting s.r.o. Bezpečnost potravin 15.kolo 85 440 

8. 22/015/0111d/163/000043 2 UniConsulting s.r.o. Inovace v oblasti HALAL a KOSHER potravin 15.kolo 85 440 

9. 22/015/0111d/110/000050 2 UniConsulting s.r.o. Podpora místních trhů formou znalostí produktů 15. kolo 93 450 

10. 22/015/0111d/131/000047 2 UniConsulting s.r.o. Mezinárodní standard bezpečnosti potravin IFS 15.kolo 199 360 

11. 22/015/0111d/120/000049 2 UniConsulting s.r.o. Správná výrobní a hygienická praxe 15. kolo 249 200 

12. 22/015/0111d/163/000051 2 UniConsulting s.r.o. Interní auditor 15. kolo 256 320 

*požadovaná finanční částka v Kč 
 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                  5 z 5 

Operace 1.1.1 záměr e) 

Žádosti schválené 12. 4. 2023 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 22/015/0111e/110/000093 7 Zemědělský svaz České republiky 
Udržitelné hospodaření se živinami a organickou hmotou 

v návaznosti na dotační požadavky od r. 2023 
318 240 

*požadovaná finanční částka v Kč 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz

